ПРОТОКОЛ

рабочего совещания Управления по обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа

г. Анадырь

__________________________________________________________________

7 октября 2024 г.                                                                                                  № 3

Председательствовал:

Начальник Управления по обеспечению деятель-

ности мировых судей ЧАО

Шугаев А.В.

Присутствовали:

Начальник самостоятельного отдела материально-

технического обеспечения Управления по

обеспечению деятельности мировых судей ЧАО

 Чибескова И.А.

Начальник самостоятельного отдела бухгалтерского

учета и отчетности Управления по обеспечению

деятельности мировых судей ЧАО

Выходцева И.А.

Начальник самостоятельного отдела

административной, правовой и кадровой работы

Управления по обеспечению деятельности мировых

судей ЧАО

Веселовский С.М.

Главный специалист по мобилизационной

подготовке Управления по обеспечению

деятельности мировых судей ЧАО

Хафизов Р.Р.

Главный специалист 1 разряда отдела

бухгалтерского учета и отчетности Управления по

обеспечению деятельности мировых судей ЧАО

Сокова О.Ю.

__________________________________________________________________

1. О ходе реализации мероприятий плана по профилактике и

противодействию коррупции на 2021-2024 годы в Управлении по

обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций

Чукотского автономного округа за 3 квартал 2024 года
____________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: Шугаева А.В.

ВЫСТУПИЛ: Веселовский С.М.

 2

РЕШИЛИ:

1. Информацию начальника самостоятельного отдела

административной, правовой и кадровой работы Управления по обеспечению

деятельности мировых судей ЧАО принять к сведению.

1.2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в Управлении:

1.2.1. Активизировать работу по разработке и распространению

методических материалов по профилактике коррупции в сфере деятельности

органа.

Срок исполнения: 4 квартал 2024 г.

1.2.2. Завершить работу по выполнению рекомендаций, отраженных в

акте выездной проверки Управления обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа от

12.06.2024 за период 2022-2023 гг.

Срок исполнения: октябрь 2024 г.

1.2.3. Подготовить и рассмотреть итоги анализа реализации Плана

мероприятий по профилактике и противодействию коррупции на 2021-2024

годы за 4 квартал 2024 года.

Срок исполнения: январь 2025 г.

Председательствующий                                                                      А.В. Шугаев